ニュース・リリース

平成１９年５月２４日
各位

東京都港区浜松町二丁目 11 番 3 号
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

役職員人事について

当社におきましては、平成 19年 6月 27日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議により、
下記のとおり、役員の人事異動を行う予定としておりますので、お知らせいたします。

＜平成 19年 6月 27日付就任＞

      （役職名）             （氏名）           （前職）
代表取締役副社長    桑

くわ

 原
ばら

 章
あき

 人
と

      ＜日本生命保険 取締役＞

取締役証券取引執行部長 武
む

 藤
とう

 弘
ひろ

 明
あき

   ＜証券取引執行部長＞

   監査役         稲
いな

 岡
おか

 和
かず

 昭
あき

    ＜ニッセイ・キャピタル 取締役＞

＜平成 19年 6月 27日付退任＞

   代表取締役副社長    島

しま

 﨑
さき

 正
まさ

 孝
たか

   取締役          上
うえ

 松
まつ

 敬
たか

 文
ふみ

   監査役         長
なが

 又
また

 義
よし

 郎
ろう

  また、あわせて下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

＜平成 19年 6月 4日付＞
      （新職）                                   （前職）
   取締役         上

うえ

 松
まつ

  敬
たか

 文
ふみ

      ＜取締役内部監査部長＞
   執行役員内部監査部長  天

あま

 野
の

  隆
たか

 義
よし

     ＜執行役員総合企画部長＞
   総合企画部長      慶

けい

 野
の

    淳
あつし

   ＜国内資産管理部長＞
      ファンド管理部長    杉

すぎ

 山
やま

  裕
ひろ

 人
と

   ＜投資信託部長＞
   国内資産管理部長       石

いし

 山
やま

  広
ひろ

 泰
やす

      ＜決済管理部長＞
   決済管理部長      岸

きし

 良
ら

 哲
さと

 志
し

   ＜ファンド管理部長＞
   投資信託部長      伊

い

 藤
とう

  浩
こう

 一
いち

   ＜三菱 UFJ信託銀行 資金為替部長＞

上記の人事異動により、役員は別紙のとおりとなります。

以上

本件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098

（別紙）

役員一覧（平成１９年６月２７日～）

（役職名）          （氏名）           （兼職）

代表取締役社長        小山

こやま

 登志雄
と し お

代表取締役副社長    桑原

くわばら

 章人
あき と

専務取締役       小川

おが わ

 洋一
よういち

取締役資産管理業務統括 千葉

ち ば

 厳一郎
げんいちろう

取締役証券取引執行部長 武藤

むとう

 弘明
ひろあき

執行役員内部監査部長  天野

あまの

 隆義
たかよし

取締役（非常勤）    和地

わ ち

 薫
かおる

   （兼 三菱 UFJ信託銀行 執行役員受託財産企画部長）

取締役（非常勤）     岡本

おかもと

 純一
じゅんいち

  （兼 三菱 UFJ信託銀行 年金信託部長）

取締役（非常勤）    永戸

なが と

 大治
だい じ

呂
ろ

 （兼 明治安田生命保険 法人営業企画部上席ｱｸﾁｭｱﾘｰ）

取締役（非常勤）    山本

やまもと

 広一
こういち

  （兼 農中信託銀行 専務取締役）

監査役         稲岡

いなおか

 和昭
かずあき

監査役（非常勤）    中村

なかむら

 明
あきら

   （兼 三菱 UFJ信託銀行 常勤監査役）

監査役（非常勤）    今野

こん の

 実
みのる

   （兼 日本生命保険 証券管理部長）